ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND

Nậm Pồ, ngày         tháng 9 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:………………………………………………………..

Căn cứ Quyết định số 2492/QĐ-UBND ngày 15/9/2020 của UBND huyện Nậm

Pồ, về việc thành lập Tổ thẩm định Đề án “Tổ chức lễ hội Gầu tào dân tộc Mông gắn

với Hội xuân tại xã Phìn Hồ, giai đoạn 2020 – 2025”, UBND huyện mời các đồng chí

dự họp với những nội dung sau:

1. Thời gian: ½ ngày, từ 07h30 ngày 22/9/2020 (sáng thứ 3).

2. Địa điểm: Tại phòng họp UBND huyện.

3. Nội dung: Tham gia ý kiến vào dự thảo Đề án “Tổ chức lễ hội Gầu tào dân

tộc Mông gắn với Hội xuân tại xã Phìn Hồ, giai đoạn 2020 - 2025”.

(Giao phòng Văn hóa - Thông tin chuẩn bị nội dung và báo cáo tại cuộc họp)

4. Thành phần:

- Chủ trì: Lãnh đạo UBND huyện;

- Các thành viên Tổ thẩm định Đề án theo Quyết định số 2492/QĐ-UBND ngày

15/9/2020 của UBND huyện Nậm Pồ.

Ghi chú: Về tài liệu họp, Văn phòng HĐND-UBND huyện gửi lên gmail chung

của huyện ubndhnp@gmail.com. Đề nghị các đồng chí tự tải về làm tài liệu họp.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND - UBND huyện trân trọng kính

mời các đồng chí tới dự họp đẩy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHTT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tao Thị Thu Hường

https://luatminhkhue.vn/search?q=1270/Q%C4%90-TTg&type=doc
mailto:ubndhnp@gmail.com

		huongttt.np@dienbien.gov.vn
	2020-09-16T17:11:21+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-09-18T08:10:20+0700

		2020-09-18T08:10:46+0700

		2020-09-18T08:13:35+0700